



CITTA' DI VITERBO

SETTORE VI

RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE URBANE A SERVIZIO DEL PARCO DELL'ARCIONELLO - 1° STRALCIO

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

ONERI DELLA SICUREZZA

TAVOLA N.:

17

ESECUZIONE:

16 FEB. 2015

SCALA:

I TECNICI DEL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE

ARCH. MASSIMO GAL 

GEOM. EMANUELE RICCI 

GEOM. SIMONE MORUCCI 



V. IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - SICUREZZA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
1	S.1.01.2.22 S.1.01.2.22.a	Altro Bagno chimico portatile a) montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione.	cad	1,00			1,00			
							1,00	€	296,00	€
2	S.1.01.2.22 S.1.01.2.22.b	Sommano S.1.01.2.22.a Bagno chimico portatile b) nolo per ogni mese successivo o frazione.	cad	3,00			3,00			
							3,00	€	130,00	€
3	S.1.01.2.08 S.1.01.2.08.a	Predisposizione di locale uso ufficio a) montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione.	addetto	1,00			1,00			
							1,00	€	135,52	€
4	S.1.01.2.08 S.1.01.2.08.b	Sommano S.1.01.2.08.a Predisposizione di locale uso ufficio b) nolo per ogni mese successivo o frazione.	addetto	3,00			3,00			
							3,00	€	12,08	€
5	S.1.01.1.05 S.1.01.1.05.a	Rete di plastica stampata. a) montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione.	A Riportare:	200,00			200,00			
							200,00	€	857,76	€

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - SICUREZZA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
6	S.1.01.1.05 S.1.01.1.05.b	Riporto:	mq				200,00		€ 857,76	
		Sommano S.1.01.1.05.a Rete di plastica stampata. b) nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo. Parti Uguali: 200x3					200,00	€ 5,31	€ 1.062,00	
7	S.1.01.2.03 S.1.01.2.03.a	Sommano S.1.01.1.05.b Predisposizione di locale ad uso spogliatoio a) montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione.	mq	600,00			600,00	€ 0,34	€ 204,00	
		Sommano S.1.01.2.03.a Predisposizione di locale ad uso spogliatoio b) nolo per ogni mese successivo o frazione. Parti Uguali: 4x3	adetto	4,00			4,00	€ 49,07	€ 196,28	
9	S.1.02.2.97 S.1.02.2.97.a	Sommano S.1.01.2.03.b Treppiede di sicurezza ad altezza regolabile a) altezza minima 130 cm. altezza mass...30 Kg. Costo d'uso per mese o frazione.	adetto	12,00			12,00	€ 1,47	€ 17,64	
		Sommano S.1.02.2.97.a Treppiede di sicurezza ad altezza regolabile b) altezza minima 120 cm. altezza mass...20 Kg. costo d'uso per mese o frazione.	cad		12,00		12,00	€ 24,91	€ 298,92	
10	S.1.02.2.97.b	A Riportare:							€ 2.636,60	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - SICUREZZA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
11	S.1.04.1.01 S.1.04.1.01.d	Parti Uguali: 12x3 Sommano S.1.02.2.97.b	cad	36,00			36,00			€ 2.636,60
							36,00			€ 1.429,56
12	S.1.04.1.03 S.1.04.1.03.c	Cartelli di pericolo d) triangolare, lato 350 mm. Parti Uguali: 4x4 Sommano S.1.04.1.01.d	cad	16,00			16,00			€ 7,36
							16,00			€ 0,46
13	S.1.04.1.02 S.1.04.1.02.e	Cartelli di divieto e) 435 x 603 mm. Parti Uguali: 4x4 Sommano S.1.04.1.03.c	cad	16,00			16,00			€ 6,72
							16,00			€ 0,42
14	S.1.07.01 S.1.07.01.a	Costo orario di manodopera a) operaio comune. Sommano S.1.07.01.a	ora	24,00			24,00			€ 12,32
							24,00			€ 28,22
15	S.1.07.01 S.1.07.01.b	Costo orario di manodopera b) operaio qualificato. Sommano S.1.07.01.b	ora	24,00			24,00			€ 748,32
							24,00			€ 31,18
A Riportare:										€ 5.518,16

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - SICUREZZA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
16	S.1.05.09	Innaffiamento antipolvere eseguito con autobotte.							€ 5.518,16	
		Riporto:								
		Sommario S.1.05.09	16,00				16,00		€ 2.832,64	
		Sommario					16,00	€ 177,04	€ 8.350,80	
		Riepilogo							€ 8.350,80	
		Altro							€ 8.350,80	
	ImpC	Sommario							€ 8.350,80	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - SICUREZZA

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
Altro	Altro	€ 8.350,80	€ 8.350,80	€ 8.350,80	€ 8.350,80		100,00
	TOTALE	€ 8.350,80	€ 8.350,80	€ 8.350,80	€ 8.350,80		100,00